

تجلیل از برگزیدگان مسابقات قرآنی بانک صادرات ایران در هفته بسیج



است. فضای مجازی عرصه‌ای است که با استفاده از آن می‌توان مفاهیم علمی، آموزشی، قرآنی و هنری را آموزش داد.

در این مراسم همچنین جانشین فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای بانک صادرات ایران با گرمی‌داشتن هفته بسیج، از برگزاری مراسم‌های مختلف در حوزه‌های تربیتی و فرهنگ قرآنی استقبال کرد و گفت: هدایت فرزندان به سوی قرآن جای قدردانی دارد. برای رسیدن به نور و هدایت واقعی راهی جز تمسک به قرآن نیست و اگر تمسک بجویم

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: قائم‌مقام مدیرعامل بانک صادرات ایران و فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای بانک صادرات ایران در مراسم بزرگداشت هفته بسیج و تجلیل از ۱۰ نفر از برگزیدگان مسابقات قرآنی این حوزه، بر صیانت از ارکان خانواده و آموزش مفاهیم قرآنی در مقابله با همه‌جای‌های فرهنگی فضای مجازی تأکید کرد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، رضا صدیق در این مراسم که با حضور جانشین فرمانده، معاون قرآن و عزت و اعضای شورای فرماندهی حوزه مقاومت بسیج شهدای بانک صادرات ایران و خانواده‌های برگزیدگان این مسابقات برگزار شد، تاریخچه شکل‌گیری بسیج به فرمان امام خمینی(ره) را مورد اشاره قرار داد و گفت: با تشکیل بسیج همه آحاد مردم از پیر و جوان به کمک ارتش و سپاه آمدند، در مقابل استکبار جهانی ایستادند و وجب به وجب خاک کشور را از دشمن پس گرفتند.

وی با یادآوری تشکیل بسیج اقتصادی در دوران دفاع مقدس افزود: با وجود کمبود امکانات، بسیج اقتصادی توانست مشکلات موجود را ساماندهی و ایام جنگ را با سربلندی مدیریت کند.

صدیق با تأکید بر اینکه دشمن به همدلی و اتحاد مردم ما می‌برده، اظهار کرد: امروز به برکت خون شهدا کسی جرأت نگاه تجاوزگرانه به کشور ما را ندارد اما دشمن با اسلحه فضای مجازی در پی تغییر تفکرات قرآنی، دینی و فرهنگی کشور است. حساس‌ترین جایگاه ارکان خانواده است و وظیفه ما صرف نظر از وظایف اداری، صیانت از فرزندان در مقابل همه‌جای‌های فرهنگی فضای مجازی است.

قائم‌مقام مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود: اگر کودکان به خوبی توجیه شوند، می‌توان از فضای مجازی به طور مناسب استفاده کرد و این وظیفه خانواده‌ها را برای آموزش صحیح به فرزندان سنگین‌تر کرده

" مدرسه امید تجارت" در روستای ریگون سپیدان افتتاح شد



اقدامات بانک تجارت علاوه بر ارائه خدمات متنوع بانکی بافای مسئولیت‌های اجتماعی است که مهمترین آنها احداث، نوسازی و تجهیز مدارس در مناطق محروم است. در همین راستا بانک تجارت تاکنون ۴۴ مدرسه در مناطق کمتر بهره‌مند کشور افتتاح کرده است. وی ادامه داد: بانک تجارت ساخت مسجد، حمام روستایی، تأمین آب شرب روستایی و نصب دستگاه‌های تصفیه آب در روستاها را وظیفه ذاتی خود می‌داند و در هر زمینه‌ای که نیاز باشد در حد بضاعت و توان خود در

عرصه عمل به مسئولیت اجتماعی وارد میدان می‌شود. علیزاده نماینده مردم سپیدان و بیضه در مجلس با تقدیر از مشارکت بانک تجارت در ساخت مدرسه امید تجارت در روستای محروم ریگون، اظهار امیدواری کرد که این اقدامات بتواند موجبات رشد و بالندگی نسل آینده را فراهم سازد. این مدرسه با مشارکت ۲ میلیارد ریالی بانک تجارت در زمینه به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع و با ۳۳۰ متر زیربنا احداث شده و شامل سه کلاس درس، آزمایشگاه، نمازخانه و دفتر مدیریت است و با حضور همه دانش آموزان مدرسه امید تجارت ریگون و اهدای بسته‌های کمک آموزشی و لوازم التحریر از سوی بانک تجارت افتتاح شد.

با مشارکت بانک تجارت مدرسه سه کلاسه امید تجارت در روستای " ریگون" از توابع شهرستان سپیدان استان فارس با حضور مقامات استانی افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، این واحد آموزشی در مراسمی با حضور نوروزی مدیر شعب بانک تجارت استان فارس ، علیزاده نماینده مردم سپیدان و بیضه در مجلس شورای اسلامی، همتی فرماندار سپیدان، موصلی رئیس اداره نوسازی مدارس استان و دانش آموزان روستای ریگون افتتاح شد. نوروزی مدیر شعب بانک تجارت با ابراز خرسندی از حضور در جمع دانش آموزان و اهالی خونگرم گفت: یکی از ارزشمندترین

در مراسم قدردانی از آقای فرزین عنوان شد:

بانک کارآفرین در مسیر نوآوری و پیشرفت قرار گرفته است



امر موجب شد تا بانک به موفقیت‌های زیادی برسد و قطعا اثرات فعالیت‌های مثبت ایشان تا سالها باقی خواهد ماند.

آقای فرزین ، مدیری منطقی فارغ از نگاه های خاص

در ادامه این مراسم آقای دکتر روستا: سهامداران بانک نیز ضمن تقدیر از زحمات آقای دکتر فرزین در زمان مدیریت شان در بانک کارآفرین گفت: من عادت ندارم امری را بدون ادله موقف تأیید و یا تکذیب کنم اما با توجه به شناختم از دکتر فرزین از دوران هیات علمی دانشگاه و بعد از آن در زمان که در کنار ایشان به عنوان نماینده بخش دولتی و خصوصی در بانک همکار بودیم وی را فردی منطقی و فارغ از نگاه‌های خاص دیدیم که با منطق با موضوعات برخورد می‌کند و همیشه جانب منطق و عقل را داشت.

وی با بیان این که ای کاش مراسم قدردانی از دکتر فرزین در روز برگزاری مجمع عمومی انجام می‌شد که با استناد به آمارها و ارقام ارائه شده به خوبی عملکرد ایشان را بر می‌شمردیم، افزود: به خوبی می‌دانم که پست‌های بالاتری در دولت

نجات می‌یابیم. علیرضا بیک‌وردی افزود: وجود برخی معضلات فرهنگی در فضای مجازی موجب شده تا بر دل و جان مومنان غبار بنشیند و یکی از راه‌های زدودن آن تمسک به کلام الهی است. هر اندازه که با معنی و مفهوم کلام معنوی قرآن آشنا شویم، به پاک‌ی جسم و جان کمک کرده‌ایم. وی با ذکر حدیثی از پیامبر اکرم (ص) در تأکید بر پناه بردن به قرآن در هجوم فتنه‌ها، از تلاش همکاران برای آشنا شدن فرزندانشان با مفاهیم قرآنی قدردانی کرد.

بیک‌وردی با یادآوری این که بانک صادرات ایران پرچم‌دار تعدد شهدا در نظام بانکی است، اظهار کرد: فرهنگ بسیجی امتداد فرهنگ قرآنی است و اگر برکتی در بسیج و یاد شهداست، به برکت تعالیم قرآنی است. در این مراسم سیدقاسم معصومی، معاون قرآن و عزت حوزه مقاومت بسیج شهدای بانک صادرات ایران نیز گفت: علاوه بر رشته‌های تحقیق، تربیت و حفظ، در دوره جدید مسابقات قرآن خانواده همکاران استان تهران برخی رشته‌های هنری مرتبط از جمله شعرخوانی، تفسیر، مقاله‌نویسی و نقاشی با موضوعات قرآنی برای فرزندان همکاران در نظر گرفته شد که در پایان این مسابقات، ۱۰ نفر برتر این رشته‌ها مورد تجلیل قرار می‌گیرند. در این مراسم، از محمد نجیمی و کیما نیابتی نفرات برتر رشته تفسیر سوره صف در مقطع سنی بالای ۱۶ سال تجلیل شد. همچنین فاطمه نوری، علی پیرعلی و امیر عباس نوری در رشته حفظ ۱۰ سوره در مقطع سنی زیر ۷ سال مورد تجلیل قرار گرفتند.

عارف پیرعلی در رشته شعرخوانی مقطع سنی ۱۰ تا ۱۵ سال، علی نیابتی در رشته مقاله‌نویسی مقطع سنی ۱۰ تا ۱۵ سال، مهرداد مقدم معانلو، السام مقدم معانلو و حانیه نجیمی در رشته نقاشی مقاطع سنی زیر هفت سال دیگر نفرات برتر این دوره مسابقات فرهنگی هنری حوزه مقاومت بسیج شهدای بانک صادرات ایران بودند که در این مراسم با اهدای لوح و جوایزی مورد قدردانی قرار گرفتند.

قرعه‌کشی دوره‌های یازدهم و دوازدهم طرح راه رفاه باشگاه مشتریان بانک رفاه کارگران برگزار شد



در راستای ایجاد روابط بلندمدت و بهره‌مندی اعضای باشگاه مشتریان بانک رفاه کارگران از مزایای عضویت در باشگاه، مراسم قرعه‌کشی دوره‌های یازدهم و دوازدهم طرح "راه رفاه باشگاه مشتریان" برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، طرح "راه رفاه" ویژه مشتریانی است که عضو باشگاه این بانک هستند و هر ماهه بر اساس قرعه‌کشی از جوایز مربوطه برخوردار خواهند شد.

بر اساس این گزارش، در هر دوره از قرعه‌کشی طرح راه رفاه باشگاه مشتریان، اعضای باشگاه می‌توانند با انجام فعالیت‌های باشگاهی همچون عضویت، تکمیل پروفایل، دعوت از دوستان و تراکنش‌های دارای امتیاز نظیر پرداخت قبض، خرید شارژ، انتقال وجه حساب به حساب و کارت

کارگران در قرعه‌کشی شرکت کرده و از شانس برنده شدن جوایز بهره‌مند شوند. این گزارش می‌افزاید، "کمک هزینه خرید لوازم منزل"، "کمک هزینه سفر"، "کمک هزینه خرید لوازم ورزشی" و "کمک هزینه چکاپ پزشکی" جوایز قرعه‌کشی طرح راه رفاه باشگاه مشتریان بانک رفاه کارگران را تشکیل می‌دهد. لازم به ذکر است، علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص باشگاه مشتریان و نحوه عضویت در آن، به سایت باشگاه مشتریان به نشانی [IR.HTTPS://CLUB.RB24](https://club.rb24.ir) مراجعه کنند. همچنین مدل امتیازی طرح راه رفاه باشگاه مشتریان در منوی "طرح‌های بانک" در سایت بانک رفاه کارگران به نشانی [HTTPS://WWW.REFAH-BANK.IR](https://www.refah-bank.ir) قابل مشاهده است.

بهرتر انجام شدن کارها برنامه داشت .

وی با بیان این که شروع فعالیت‌ها در بانک کارآفرین با کرونا بود و این امر موجب شد، کمتر چهره به چهره با همکاران برخورد داشته باشیم گفت: معتقدم که کار خوب کاری است که بصورت جمعی انجام شود و اگر هیات مدیره، مدیران و همکاران همکاری نمی‌کردند کاری از پیش نمی‌رفت.

آقای فرزین در ادامه به رابطه عاطفی که با بانک کارآفرین برایش ایجاد شده بود اشاره کرد و گفت: این رابطه عاطفی موجب شد تا فضای مناسب تری برای پیشبرد اهداف میسر شود. وی با تأکید بر این دستاوردهای خوب بانک کارآفرین و نق شان در نظام بانکی کشور از همکاران خود در بانک کارآفرین حلالیت طلبید و ادامه داد: در دوران فعالیت‌م هیچ گاه بحث شخصی نداشتم و می‌توانستم بر این تصمیم گیری هم اشتباه کرده باشم. امیدوارم خبر موفقیت‌های بیشتر بانک را بشنوم و سیر رشد بانک کارآفرین همچنان ادامه یابد .

قدردانی از دکتر محمدرضا فرزین احمد بهاروندی سرپرست بانک کارآفرین که میزبانی این مراسم را عهده دار بودند با تقدیر از دکتر فرزین گفت: در دوران ایشان خدمات و فعالیت‌های شایسته‌ای صورت پذیرفت و مهمترین آن تربیت نیروی انسانی و مدیران توانا برای بانک بود و البته بانک در این دوران توانست به دستاوردهای حرفه‌ای مهمی دست یابد. بهاروندی که سابقه حضور در هیات مدیره این بانک را در کارنامه خود دارد اظهار امیدواری کرد با همکاری هیات مدیره و همکاران مسیر نوآوری و پیشرفت در بانک هموار شده و بانک مسیر رشد و توسعه بانک بیش از پیش هموار شده و شاخص‌های شاخص‌های عملکردی کمی و کیفی با توجه به برنامه‌ها و سیاست‌گذاری‌های انجام شده با رشد زاینده‌ای محقق شود. در پایان دکتر بهاروندی به همراه اعضای هیات مدیره و نمایندگان سهامداران با تقدیم یک جلد کلام ... مجید از تلاش‌های دکتر فرزین قدردانی کرده و برای ایشان در منصب جدید آرزوی توفیق و سربلندی کردند.

قرض‌الحسنه ازدواج برای واجدان شرایط را در دستور کار دارد. دکتر ابراهیمی از متقاضیان تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج خواست با تکمیل مدارک خود بانک سپه را در پرداخت سریع‌تر این تسهیلات یاری کنند.

مدیرعامل بانک سپه حداکثر میزان تسهیلات پرداختی قرض‌الحسنه ازدواج برای هر یک از زوجین را ۷۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: کارمزد این تسهیلات چهار درصد و با بازپرداخت حداکثر ۱۰ سال (۱۲۰ ماهه) با ضامن معتبر است.

وی یادآور شد: زوج‌های جوانی که تاریخ عقد آنها از اول فروردین‌ماه سال ۱۳۹۷ به بعد در دفاتر ثبت شده است، می‌توانند با رعایت ضوابط و مقررات برای دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه از بانک سپه اقدام کنند.

مدیرعامل بانک سینا در تبریز:

تحقق ۸۴ درصدی اهداف بانک سینا در ۷ ماهه اول سال ۱۴۰۰

مدیرعامل بانک سینا در همایش یک روزه مدیران صف و ستاد در تبریز گفت: با تلاش و اراده جمعی همکاران، عملکردها در این بانک حاکی از تحقق ۸۴ درصدی اهداف در کل بودجه و تحقق ۹۴ درصدی هدف در بخش مانده تسهیلات طی ۷ ماهه گذشته است.

ایمانی با ابراز خرسندی از ارتقاء دیگر شاخص‌های عملکردی بانک طی این مدت اظهار داشت: با تدوین سیاست‌های هوشمندانه، برنامه‌ریزی مدون و تلاش تمامی همکاران توانستیم رویکرد درخشان و مناسبی از عملکرد بانک را به نمایش بگذاریم. دکتر ایمانی با اشاره به بهبود عملکردها و موفقیت‌های بانک در شاخص‌های عملکردی، افزود: با وجود تمام محدودیت‌ها، بانک سینا در تمام شاخص‌های عملکردی در حوزه منابع، اعطای تسهیلات و کاهش نسبت مطالبات موفقیت‌های خوبی را کسب نموده بطوریکه اثرات مثبت آن در صورت‌های مالی مشهود است. مدیرعامل بانک سینا همچنین ادامه داد: در حوزه وصول مطالبات با وجود بحران ناشی از کرونا که شبیه بانکی با مشکلاتی در این زمینه همراه بود نسبت آمار مطالبات غیرجاری بانک از ۴،۱ تا ۳،۱ درصد رسیده است، که به نسبت رقم ۱۳ تا ۱۵ درصدی مطالبات در نظام بانکی، عملکرد بانک سینا در این حوزه بسیار مطلوب بوده است. دکتر ایمانی با تأکید بر سرعت فرایندها و عملیات بانکی در بانک سینا گفت: همکاران این بانک با تسریع در جذب و تخصیص منابع و دقت در پیاده‌سازی درست و صحیح برنامه‌های تعیین شده، نشان دادند که می‌توانند به آنچه که در مسیر تعالی و پیشرفت مدنظر است، دست یابند. وی با تأکید بر ضرورت جلب رضایت مشتریان و ذی‌نفعان بانک گفت: رضایت مندی ذی‌نفعان در همه حوزه‌ها نمایانگر آن است که بانک سینا همواره سعی نموده با رعایت استانداردها و دستورالعمل‌های سازمان‌های نظارتی بر مدار موفقیت‌گام بردارد و این نشان دهنده سلامت و شفافیت مدیران و عزم بانک برای حرکت به سمت ترقی و پیشرفت است. مدیرعامل بانک سینا خاطر نشان ساخت: معتقدیم در ۴ یا ۵ ماهه آخر سال دوران سختی خواهیم داشت که با همراهی و همدلی همکاران توانمند و کارآمد این زمان را نیز پشت سر خواهیم گذاشت. گفتنی است این همایش از سلسله همایش‌های منطقه‌ای بانک سینا است که با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، هیات عامل و مدیران استانی و مناطق در سه شهر تبریز، مشهد و شیراز برای بررسی عملکردها و تبیین سیاست‌های آتی بانک تا پایان سال برگزار می‌شود.

مدیر عامل پست بانک ایران:

روحیه و تفکر بسیجی باید در همه ابعاد زندگی و کاری تسری پیدا کند

بهباد شبیری مدیرعامل پست‌بانک ایران در نشست صمیمی با حجت الاسلام آقایی فرمانده و اعضای شورای حوزه مقاومت بسیج بانک، ضمن گرامیداشت هفته بسیج اظهارداشت: اولین مفهومی که از بسیج در ذهن ما تداعی می‌شود، آمادگی و حضور در تمامی عرصه‌ها است از اینرو روحیه و تفکر بسیجی باید در تمامی ابعاد زندگی و کار ما تسری پیدا کند.

به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: دکتر شبیری در این نشست با تأکید بر تقویت بصیرت افزایی اعضای بسیج در دستیابی به اهداف عالیه تصریح کرد: یکی از اصول بسیار مهم و ارزشمند بسیج، برنامه‌محوری در فعالیتها است و همکاران بسیجی ما نیز باید مأموریت‌های خود را بر مبنای این مهم مدیریت نمایند.

مدیر عامل پست بانک ایران ، صلابت و صراحت در کلام را وجه تمایز بسیجیان دانست و افزود: بسیجیان در تمامی عرصه‌ها بدنبال شفافیت هستند و بر اساس همین شفافیت‌ها، موفق به کسب رتبه‌های بالا در ارزیابی دستگاه‌های اجرایی، مراجع نظامی و جشنواره‌های مرتبط شده‌اند. مدیرعامل بانک در ادامه با اشاره به دستاوردها و عملکرد بانک در سنوات گذشته تاکنون در شاخص‌های مختلف از جمله: زبان انباشته، رشد منابع، رشد تسهیلات و کمک به واحدهای تولیدی، وصول مطالبات، بین‌الملل و حوالجات ارزی و سودآوری بانک، افزایش تراکنش‌های بانکی روستایی و افزایش افتتاح حساب‌های روستایی در باجه‌های بانکی در سطح کشور ؛ تأکید کرد: تمامی این دستاوردها با همت، تکرار و روحیه بسیجی کارکنان میسر شده است که شایسته قدردانی است. حجت الاسلام آقایی نیز در این نشست ضمن تأکید بر تقویت تفکر بسیجی در سطح بانک و ارائه عملکرد حوزه مقاومت بسیج اظهار داشت: طی ایلافی به تمامی فرماندهان و اعضای شورای پایگاه‌های تابعه استانی بر اهتمام ویژه و جهادی نسبت به پیگیری وصول مطالبات و جذب منابع ارزان قیمت تأکید شده است. گفتنی است: در این نشست صمیمی، اعضای شورای حوزه مقاومت بسیج پست بانک ایران نسبت به معرفی خود و ارائه عملکرد امور محوله و بیان مشکلات و ایده‌های خود پرداختند و پاسخ و توصیه‌های لازم از سوی مدیر عامل بانک به آنها ارائه شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ پلاک ۴۷ فرعی از ۶۵۱ اصلی واقع در بخش ارومیه ذیل ثبت شماره - صفحه ۲۶۶ دفتر ۷۰ بنام قنبر سخنگو ثبت صادر و تسلیم گردیده است و ملک مزبور در بیع شرط نبوده سند مالکیت پس از آن مفقود گردیده است لذا مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود میباشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی بعدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۰۳

عیسی عباسی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ ارومیه

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۰ شماره موتور ۰۰۲۸۲۱۴۹ شماره شناسی S141228074664 شماره پلاک انتظامی ۱۷-۵۵۹۶-۹۲ بنام پرویز محمودی اسلاملو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۰۳

مفقود گردیده

برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ هاچ بک - رنگ نقره ای متالیک - مدل ۱۳۸۲ - به شماره موتور 10FSJ54514504 شماره شناسی ۸۲۴۳۹۹۰۰ به مالکیت مهدی فعله شریفی به کد ملی ۱۳۸۰۳۳۹۰۵۱ به شماره پلاک انتظامی ۳۵-۹۷۵-۵۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۰۳

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۴ به رنگ سفید شبیری به شماره موتور ۰۱۱۳۴۲۵۱ به شماره شناسی S1412284510073 به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۸۵۵۷۱۶-۸۵ بنام جعفر فرجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۰۳

مدیرعامل بانک سپه خیر داد:

آغاز زندگی مشترک ۵۵ هزار جوان ایرانی با تسهیلات قرض الحسنه بانک سپه

مدیرعامل بانک سپه گفت: ۵۵ هزار زوج جوان ایرانی طی هفت‌ماه نخست سال جاری زندگی مشترک خود را با تسهیلات قرض‌الحسنه این بانک آغاز کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، دکتر آیت‌اله ابراهیمی مبلغ کل تسهیلات پرداختی بانک سپه در قالب قرض‌الحسنه ازدواج طی هفت‌ماه نخست سال ۱۴۰۰ را ۴۸ هزار میلیارد ریال اعلام کرد.

وی ضمن اشاره به برنامه‌های حمایتی بانک سپه از ازدواج جوانان و همسویی با سیاست‌های اجتماعی و اقتصادی دولت، تصریح کرد: این بانک در برنامه جامع عملیاتی سالانه خود برای کمک به ازدواج جوانان، تسریع و تسهیل فرایند پرداخت تسهیلات